

Gregers Fastrup ApS

Oxford Allé 82, 2300 København S

CVR-nr. 30 07 51 37

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2017.

Gregers Hvidbak Fastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gregers Fastrup ApS Oxford Allé 82 2300 København S
	CVR-nr.: 30 07 51 37
	Stiftet: 27. november 2006
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Gregers Hvidbak Fastrup
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handels, investerings- og finansieringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunne have indflydelse på årsrapporten for dette regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsrapporten for dette regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 362 t.kr. mod 294 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-48.191	-20.622
Bruttoresultat	-48.191	-20.622
Driftsresultat	-48.191	-20.622
Andre finansielle indtægter	419.386	336.220
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.667	0
Resultat før skat	361.528	315.598
2 Skat af årets resultat	0	-21.727
Årets resultat	361.528	293.871
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	101.200
Overføres til overført resultat	0	192.671
Disponeret fra overført resultat	-38.472	0
Disponeret i alt	361.528	293.871

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>133.635</u>	<u>133.635</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.635</u>	<u>133.635</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>133.635</u>	<u>133.635</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>25.807</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>25.807</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>922.886</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>922.886</u>
Likvide beholdninger	<u>1.221.966</u>	<u>8.027</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.221.966</u>	<u>956.720</u>
Aktiver i alt	<u>1.355.601</u>	<u>1.090.355</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	773.472	811.944
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	101.200
Egenkapital i alt	<u>1.298.472</u>	<u>1.038.144</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.313	15.000
Selskabsskat	23.816	37.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.129	52.211
Gældsforpligtelser i alt	<u>57.129</u>	<u>52.211</u>
Passiver i alt	<u>1.355.601</u>	<u>1.090.355</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.667	0
	<u>9.667</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	25.145
Regulering af tidligere års skat	0	-3.418
	<u>0</u>	<u>21.727</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2015	133.635	133.635
Kostpris 30. september 2016	<u>133.635</u>	<u>133.635</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>133.635</u>	<u>133.635</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	811.944	619.273
Årets overførte overskud eller underskud	-38.472	192.671
	<u>773.472</u>	<u>811.944</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	400.000	101.200
	<u>400.000</u>	<u>101.200</u>